

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ					
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ		ΟΜΑΔΑ Α			
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ		Είδη καθαριότητας για τις Υπηρεσίες			
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ		του Δήμου			
		ΚΑ 10-6635			
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ					
Α. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις δημοτικές Υπηρεσίες					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	τιμή μονάδος με ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάντια πλαστικά μιας χρήσης 100τεμ.	κουτί	41	5,00	205,00
3	Γκαζάκι φιαλίδιο βουτανίου 500γρ	τεμ	11	7,00	77,00
4	Εντομοαπωθητικά	τεμ	9	3,50	31,50
6	Κοντάρι μεταλλικό	τεμ	50	2,00	100,00
7	Κουβάς σφουγγαρίσματος με καπάκι στυψίματος	τεμ	30	5,50	165,00
8	Κουβάς σφουγγαρίσματος με καπάκι στυψίματος επαγγελματικός	τεμ	1	65,00	65,00
9	Πανάκια καθαρισμού επιφανειών τύπου Swiffer (5 τεμ.)	τεμ	20	6,50	130,00
10	Ξύδι400ml	τεμ	5	1,00	5,00
11	Πετσέτα απορροφικήNo 4 (τύπου Wettex)	τεμ	30	1,50	45,00
13	Παχύ τζελ καθαρισμού-απολύμανσης τουαλέτας(παπί)750ml	τεμ	300	1,60	480,00
14	Πιγκάλ τουαλέτας	τεμ	10	3,50	35,00
15	Ποτήρια Πλαστικά διαφανή συσκευ. 50τεμ	τεμ	25	1,00	25,00
16	Ρολό κουζίνας επαγγελματικό 1κιλ.	τεμ	300	2,80	840,00
17	Σάκκοι απορριμμάτων με κορδόνι 52Χ75, 10τεμ.	συσκευασία	150	1,50	225,00
18	Σακούλες απορριμμάτων 45Χ55, 20τεμ.WC	συσκευασία	200	1,00	200,00
19	Σκούπα ανταλλακτικό	τεμ	50	2,50	125,00

20	Σφουγγάρι με σύρμα πιάτων μεγάλο	τεμ	30	0,90	27,00
21	Σφουγγαρίστρα βιδωτή με κοντάρι(επαγγελματική)	τεμ	10	7,00	70,00
22	Σφουγγαρίστρα μαλλιαρή	τεμ	50	2,50	125,00
23	Υγρό καθαρισμού αλάτων 750ml	τεμ	30	2,80	84,00
24	Υγρό καθαρισμού πατώματος 1.000γρ	τεμ	300	1,50	450,00
25	Υγρό πιάτων στο χέρι 750 ml	τεμ	200	1,50	300,00
26	Υγρό σαπουνι ανταλλακτικό 1lt	τεμ	250	1,50	375,00
27	Υγρό τζαμιών 1.000ml	τεμ	200	2,00	400,00
28	Υδροχλωρικό οξύ 410γρ.	τεμ	11	0,80	8,80
29	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμ	30	2,50	75,00
30	Χαρτί υγείας ρολό 12/αρια	τεμ.	600	5,90	3540,00
31	Χειροπετσέτες(20 πακέτων)	συσκευασία	150	14,00	2100,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 750 ml	τεμ	300	1,80	540,00
				Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ 24%	10848,30
	Η Συντάξασα	Η Προισταμένη Προμηθειών και Αποθηκης			
	Μαρία Ραμπαβίλα ΔΕ Διοικητικού	Αικατερίνη Τρίτσα ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού			
	Αίγιο 25 / 2 /2019				
		Η Δ/ντρια Οικονομικών Υπηρεσιών			
		Ιωάννα Νικολούλια ΠΕ Διοικητικού			

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ					
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ		ΟΜΑΔΑ Α			
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ		Είδη καθαριότητας για τις Υπηρεσίες			
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ		του Δήμου			
		ΚΑ 10-6635			
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ					
Α. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις δημοτικές Υπηρεσίες					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	τιμή μονάδος με ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάντια πλαστικά μιας χρήσης 100τεμ.	κουτί	41		
3	Γκαζάκι φιαλίδιο βουτανίου 500γρ	τεμ	11		
4	Εντομοαπωθητικά	τεμ	9		
6	Κοντάρι μεταλλικό	τεμ	50		
7	Κουβάς σφουγγαρίσματος με καπάκι στυσίματος	τεμ	30		
8	Κουβάς σφουγγαρίσματος με καπάκι στυσίματος επαγγελματικός	τεμ	1		
9	Πανάκια καθαρισμού επιφανειών τύπου Swiffer (5 τεμ.)	τεμ	20		
10	Ξύδι400ml	τεμ	5		
11	Πετσέτα απορροφικήNo 4 (τύπου Wettex)	τεμ	30		
13	Παχύ τζελ καθαρισμού-απολύμανσης τουαλέτας(παπί)750ml	τεμ	300		
14	Πιγκάλ τουαλέτας	τεμ	10		
15	Ποτήρια Πλαστικά διαφανή συσκευ. 50τεμ	τεμ	25		
16	Ρολό κουζίνας επαγγελματικό 1κιλ.	τεμ	300		
17	Σάκκοι απορριμμάτων με κορδόνι 52Χ75, 10τεμ.	συσκευασία	150		
18	Σακούλες απορριμμάτων 45Χ55, 20τεμ.WC	συσκευασία	200		
19	Σκούπα ανταλλακτικό	τεμ	50		

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				
ΟΜΑΔΑ Β.	ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ			
Αριθμός Τιμολογίου	ΕΝΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ	Μονάδες εργασίας (kg)	Τιμή Μονάδος ΕΥΡΩ	Δαπάνη σε ΕΥΡΩ
1	Προμήθεια σάκων απορριμμάτων μεγέθους 100-80Χ50	5000	1,8	9000,00
2	Προμήθεια σάκων απορριμμάτων μεγέθους 80-60Χ40	1700	1,8	3060,00
Προϋπολογισμός προμήθειας				12060,00
Φ.Π.Α. 24%				2894,40
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ				14954,40
Αίγιο 25 / 2 /2019		Ελέχθηκε		
Η Συντάξασα		Η Προϊσταμένη Προμηθειών & Αποθήκης		
Μαρία Ραμπαβίλα		Αικατερίνη Τρίτσα		
ΔΕ Διοικητικού		ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού		
Θεωρείται				
Η Δ/ντρια Οικονομικών Υπηρεσιών				
Ιωάννα Νικολούλια				
ΠΕ Διοικητικού				

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ					
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ		ΟΜΑΔΑ Α			
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ		Είδη καθαριότητας για τις Υπηρεσίες			
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ		του Λιμενικού Ταμείου			
		ΚΑ 10-6634			
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ					
Α. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος με ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάντια πλαστικά μιας χρήσης 100τεμ.	κουτί	6	5,00	30,00
2	Κουβάς σφουγγαρίσματος με καπάκι στυψίματος	τεμ	3	5,50	16,50
3	Πετσέτα απορροφτική No 4 (τύπου Wettex)	τεμ	20	1,50	30,00
4	Παχύ τζελ καθαρισμού-απολύμανσης τουαλέτας(πατί)750ml	τεμ	20	1,00	20,00
5	Ποτήρια Πλαστικά διαφανή συσκευ. 50τεμ	τεμ	11	1,00	11,00
6	Ρολό κουζίνας επαγγελματικό 1κιλ.	τεμ	35	2,80	98,00
7	Σάκκοι απορριμμάτων με κορδόνι 52Χ75, 10τεμ.	συσκευα	30	1,50	45,00
8	Σακούλες απορριμμάτων 45Χ55, 20τεμ.WC	συσκευα	30	1,00	30,00
9	Σκούπα ανταλλακτικό	τεμ	5	2,50	12,50
10	Σφουγγαρίστρα μαλλιαρή	τεμ	5	2,50	12,50
11	Υγρό καθαρισμού πατώματος 1.000γρ	τεμ	20	1,50	30,00
12	Υγρό σαπούνι ανταλλακτικό 1lt	τεμ	25	1,50	37,50
13	Υγρό τζαμιών 1.000ml	τεμ	30	2,00	60,00
14	Χαρτί υγείας ρολό 12/αρια	τεμ.	50	5,90	295,00
15	Χλωρίνη παχύρευστη 750 ml	τεμ	40	1,80	72,00
				Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ 24%	800,00

Η Συντάξασα	Η Προισταμένη Προμηθειών και Αποθηκης		
Μαρία Ραμπαβίλα ΔΕ Διοικητικού	Αικατερίνη Τρίτσα ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού		
Αίγιο /2 /2019	Η Δ/ντρια Οικονομικών Υπηρεσιών		
	Ιωάννα Νικολούλια ΠΕ Διοικητικού		

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ					
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ		ΟΜΑΔΑ Α			
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ		Είδη καθαριότητας για τις Υπηρεσίες			
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ		του Λιμενικού Ταμείου			
		ΚΑ 10-6634			
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ					
Α. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος με ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάντια πλαστικά μιας χρήσης 100τεμ.	κουτί	6		
2	Κουβάς σφουγγαρίσματος με καπάκι στυψίματος	τεμ	3		
3	Πετσέτα απορροφτική No 4 (τύπου Wettex)	τεμ	20		
4	Παχύ τζελ καθαρισμού-απολύμανσης τουαλέτας(πατί)750ml	τεμ	20		
5	Ποτήρια Πλαστικά διαφανή συσκευ. 50τεμ	τεμ	11		
6	Ρολό κουζίνας επαγγελματικό 1κιλ.	τεμ	35		
7	Σάκκοι απορριμμάτων με κορδόνι 52X75, 10τεμ.	συσκευα	30		
8	Σακούλες απορριμμάτων 45X55, 20τεμ.WC	συσκευα	30		
9	Σκούπα ανταλλακτικό	τεμ	5		
10	Σφουγγαρίστρα μαλλιαρή	τεμ	5		
11	Υγρό καθαρισμού πατώματος 1.000γρ	τεμ	20		
12	Υγρό σαπούνι ανταλλακτικό 1lt	τεμ	25		
13	Υγρό τζαμιών 1.000ml	τεμ	30		
14	Χαρτί υγείας ρολό 12/αρια	τεμ.	50		
15	Χλωρίνη παχύρευστη 750 ml	τεμ	40		
				Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ 24%	

